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Pohjois-Savon hyvinvointialueella opiskeluhuollon 
psykososiaalisissa palveluissa on tarvetta oman palvelutuotannon 
täydentämiseksi hankkia ostopalveluna psykologisia tutkimuksia. 
Opiskeluhuollon psykologiset tutkimukset ovat psykologin 
suorittamia yksilötutkimuksia; koulunkäynnin ja opiskelun haasteisiin 
liittyviä kognitiivisia tutkimuksia ja/tai näihin liittyviä ADHD-epäilyjen 
selvityksiä sekä näihin liittyen suppeita psyykkisen hyvinvoinnin 
kartoituksia. 

 
Psykologisia tutkimuksia on hankittu luovuttavilta organisaatioilta 
siirtyneillä määräaikaisilla ostopalvelusopimuksilla sekä suoraostoina 
eri puolille Pohjois-Savon hyvinvointialueen opiskeluhuollon 
palveluja mm. tutkimusjonojen purkuun.  
 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/206) 12 luvun mukaisesti ostopalveluna toteutettavat sosiaali- 
ja terveyspalvelut tulee kilpailuttaa, kun hankinnan arvioitu arvo 
ylittää hankintalain 25 §:n 1mom. 3 kohdan liitteen E mukaisia 
sosiaali- ja terveyspalveluja koskevan kynnysarvon, 400 000 euroa. 
Opiskeluhuollon psykososiaalisten palveluiden 
psykologitutkimuksien ostotarvetta on pyritty arvioimaan edellisen 
vuoden ostojen määrän avulla ja arvio ostotarpeesta on 600 – 700 
tutkimusta vuodessa ja hankinnan arvoksi arvioidaan 770 000 
euroa/vuosi ja neljän vuoden hankintakaudella 3 080 000 euroa.   
  
Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämislaki asettaa myös 
hankinnalle ja sopimuksille uusia vaatimuksia, jotka tulee 
huomioitavaksi hankintaprosessissa. 
 
Kilpailutettava palvelu on opiskeluhuollon psykologiset tutkimukset ja 
asiakkaat tutkimuksiin osoittaa hyvinvointialueen opiskeluhuollon 
psykologi.  
 
Hankinta on tarkoitus toteuttaa tarkoituksenmukaisissa 
kokonaisuuksissa vuoden 2023 aikana siten, että sopimuskausi 
alkaisi 1.1.2024.  
 
Hankinnalla tavoitellaan yhtenäistä ostopalvelujen järjestämisen 
mallia, ostopalveluiden tasalaatuisuuden varmistamista yhtenäisillä 
hankintakriteereillä sekä henkilöstön kelpoisuusvaatimuksilla ja 
osaamiskriteereillä. Ostopalvelut täydentävät hyvinvointialueen 
omaa tuotantoa. 
 



Hankinta-asiakirjat valmistellaan yhteistyössä Sansian kanssa. 
Hankintapäätöksen ja sopimukset tekee Sansia. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta päättää käynnistää 
opiskeluhuollon psykologisten tutkimusten hankinnan ja valtuuttaa 
Sansian kilpailuttamaan palvelun, tekemään hankintapäätöksen ja 
sopimukset valittujen palveluntuottajien kanssa. 
Kilpailutettava palvelu on: 

 opiskeluhuollon psykologin yksilötutkimus; koulunkäynnin ja 
opiskelun haasteisiin liittyvät kognitiiviset tutkimukset ja 
ADHD-epäilyjen selvitykset (tarkkaavaisuuden, 
toiminnanohjauksen ja yliaktiivisuuden selvitykset) sekä 
näihin liittyen suppeat psyykkisen hyvinvoinnin kartoitukset 
(esim. mieliala- tai ahdistuneisuuden kartoitukset). 

 
 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi: 

Ostopalvelu täydentää hyvinvointialueen omaa tuotantoa 
lakisääteisen palvelun tuottamisessa.  
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Päätösehdotus Perhe- ja vammaispalveluiden lautakunta päättää käynnistää 

opiskeluhuollon psykologisten tutkimusten hankinnan ja valtuuttaa 
Sansian kilpailuttamaan palvelun, tekemään hankintapäätöksen ja 
sopimukset valittujen palveluntuottajien kanssa. Kilpailutettava 
palvelu on:- opiskeluhuollon psykologin yksilötutkimus; 
koulunkäynnin ja opiskelun  haasteisiin liittyvät kognitiiviset 
tutkimukset ja ADHD-epäilyjen selvitykset (tarkkaavaisuuden, 
toiminnanohjauksen ja yliaktiivisuuden selvitykset) sekä näihin 
liittyen suppeat psyykkisen hyvinvoinnin kartoitukset (esim. mieliala- 
tai ahdistuneisuuden kartoitukset). 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


